Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1732/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de roçagem e limpeza no canteiro central da Avenida Dirceu Dias Carneiro, no Distrito Industrial II”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de roçagem e limpeza no canteiro central da Avenida Dirceu Dias Carneiro, no Distrito Industrial II.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trabalhadores de empresas localizadas no Distrito Industrial II alegam que, a situação do canteiro vem provocando acidentes, pois, tira totalmente a visibilidade de motoristas que acabam atropelando ciclistas a caminho do serviço. Nas ultimas semanas três acidentes foram registrados nas proximidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

d2cf5c88-cf14-48b8-bb0b-93e9aea3a091.png
PROTOCOLO 3454/2014 - 30/04/2014 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg